АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЛАЗОВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 7 апреля 2005 г. № 6/3

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 20.03.2000 Г. № 114/1 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ КУЛЬТУРНО – ДОСУГОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В ГОРОДЕ ГЛАЗОВЕ»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов Администрации г.Глазова в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившим силу постановление Главы Администрации от
20.03.2000   №114/1    «Об   организации   и   проведении   культурно - досуговых
мероприятий в городе Глазове».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации

города Глазова

           В. Ю. Перешеин